РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.10.2021                                         № 403
г. Миллерово
О внесении изменений в постановление Администрации

Миллеровского городского поселения от 10.02.2021 № 20
 «Об определении поставщика и распределении субсидий

на возмещение предприятиям жилищно-коммунального

хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги

в объеме, свыше установленных индексов максимального

роста размера платы граждан за коммунальные услуги по

муниципальному образованию «Миллеровское городское
поселение» на 2021 год»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.12.2020 № 253 «О бюджете Миллеровского городского
поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 10.02.2021 № 20 «Об определении поставщика и распределении субсидий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2021 год» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года и действует до 31 декабря 2021 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского и финансово-экономического учета Администрации  Миллеровского городского поселения.
И. о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения

                                 А.А. Локтев
	Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                              Миллеровского городского поселения
                                                                                                                                                                                                     от 28.10.2021  № 403

Распределение субсидии областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения
на возмещение предприятиям жилищно - коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2021год

                                                                                                                                                                                                                   тыс. рублей

	Наименование поставщика
	  Вид услуги
	 Период
	Объем
финансирования
всего
(тыс. руб.)
	  В том числе:
	% долевого участия             бюджета                 Миллеровского района
 (тыс. руб.)
	% долевого участия                    бюджета    Миллеровского городского поселения

	Субсидия                    областного                бюджета
(тыс. руб.)
	Бюджет
Миллеровского
района
(тыс. руб.)
	Бюджет
Миллеровского              городского           поселения
(тыс. руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  АО "Астон"
	Отопление
	2021 год
	847,1
	785,2
	0,0
	61,9
	0,0
	7,3

	АО "Донэнерго" Тепловые сети Миллеровский район тепловых сетей
	Отопление
	2021 год
	18 896,6
	17 517,1
	0,0
	1 379,5
	0,0
	7,3

	ООО "Донтеплоэнерго Север"
	Отопление
	2021 год
	11 823,9
	10 960,8
	0,0
	863,1
	0
	7,3

	Всего
	Отопление
	2021 год
	31 567,6
	29 263,1
	0,0
	2 304,5
	0,0
	7,3

	АО "Астон"
	Горячее водоснабжение
	2021 год
	268,4
	248,6
	0,0
	19,8
	0,0
	7,3

	теплоноситель
	90,2
	83,4
	0,0
	6,8
	0,0
	7,3

	в том числе ограничение  роста нормативов за 2020г
	0,2
	0,1
	0,0
	0,1
	0,0
	7,3

	тепловая энергия
	178,2
	165,2
	0,0
	13,0
	0,0
	7,3

АО "Донэнерго" Тепловые сети Миллеровский район тепловых сетей
	Горячее водоснабжение
	2021 год
	4 079,3
	3 781,4
	0,0
	297,9
	0,0
	7,3

	теплоноситель
	674,8
	625,5
	0,0
	49,3
	0,0
	0,0

	тепловая энергия
	3 404,5
	3 155,9
	0,0
	248,6
	0,0
	7,3

	ООО "Донтеплоэнерго Север"
	Горячее водоснабжение
	2021 год
	3 371,1
	3 125,2
	0,0
	245,9
	0,0
	7,3

	теплоноситель
	549,3
	509,3
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0

	тепловая энергия
	2 821,8
	2 615,9
	0,0
	205,9
	0,0
	7,3

	Всего
	Горячее водоснабжение

	7 718,8
	7 155,2
	0,0
	563,6
	0,0
	7,3

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово»

	Холодное водоснабжение
	2021 год
	26 870,5
	24 909,0
	0,0
	1 961,5
	0,0
	7,3

	в том числе ограничение  роста нормативов за 2020г
	219,5
	203,4
	0,0
	16,1
	0,0
	7,3

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово
	Водоотведение
	2021 год
	12 463,7
	11 553,6
	0,0
	910,1
	0,0
	7,3

	в том числе ограничение  роста нормативов за 2020г
	35,1
	32,4
	0,0
	2,7
	0,0
	7,3

	Всего по
Миллеровскому городскому поселению
	2021 год
	78 620,6
	72 880,9
	0,0
	5 739,7
	0,0
	7,3